
 

Videoovervågning på Herning Rideskole 

Vi har installeret videoovervågning i alle vores bygninger, det er både i vores ridehaller, staldene og 
laden. 

Formålet med videoovervågning er hovedsageligt sikkerhed, både for rytter og heste.   

Vi vil også bruge det til andre formål, som beskrevet herunder: 

Tyveri – der forsvinder desværre ting en gang imellem som vi vil prøve at finde ud af hvorfor. 

Personer på HER – HER vil kun have personer på vores matrikel som har et grundlag for at være der, 
det kan enten være elever, opstalder, gæster eller personale. Vi har desværre set personer som bruger 
vores sted til andre formål end hvad HER ønsker, de vil blive bortvist fra stedet. 

Oprydning – det er vigtigt at man rydder op efter sig i bygningerne, det er både på grund af sikkerhed 
men også at det kan ødelægge vores faciliter. Hvis HER desværre ser at man ikke rydder op efter sig så 
vil der i første omgang blive taget en snak om dette (enten med den daglig leder eller bestyrelsen) og 
uddelt en bøde for den tid som personalet skulle bruge på oprydning, efter gentagne hændelser så kan 
man blive bortvist fra stedet. 

Ophold på HER – når man befinder sig på HER så skal man opføre sig anstændigt, herunder er et nogle 
punkter som man skal følge. Hvis dette bliver overtrådt gentagne gange, kan man blive inviteret til en 
samtale med bestyrelsen og i værste fald så kan man blive bortvist. 

Kørsel og færden udendørs på området skal forgå langsomt 

Fragt af hest på stald gangene (husk trækketov m.m) 

Løb ikke rundt på stald gangene samt lave høje lyde 

Luk døren til din boks når du har fragtet din hest til det sted som ønskes (ikke skydedør)  

Det er vigtigt at når man samler mange personer i samme område og især sammen med heste som er 
et stort dyr, så skal man vise ydmyghed samt hjælpe hinanden for at man har et godt sted, det vil vi 
hjælpe ved blandet andet og bruge videoovervågning. 

Regler på HER – alle regler kan findes på HER´s hjemmeside: https://herningrideklub.dk  

Bestyrelsen  

https://herningrideklub.dk/

